R60 SQ3 3,2W COOLICS®
Alasvalo
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Asennusreika
64- 68 mm
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Teho
(W)

Jannite
(V)

Valon-
maara (Im)

LICS

3 kpl
4 kpl
5 kpl

9,6 W
12,8 W
16 W

27,3V
36,4V
45,5V

840 Im
1120 Im
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Mitat ja asennus LED Light
Asennus- !
Syvyys Suositeltava ) Tee aukko kattoon (asennusreika
Z5mm vapaa tila 20mm 64-68mm), seinddn tai kalusteeseen.
| LI — ./‘—J Huolehdi, ettei valaisimen taakse jaa
EN] Korkeus OFF eristetta tai muuta helposti
| / L] 28mm o syttyvaa materiaalia.
Huolehdi, etta virta on
ety pos "“*
' Suositus max
IP 44
Suositellaan
asentamista
tasaiselle pinnalle.
. . Urosliitin
Sarjaankytkenta

Kdyta asennuksissa sdhkdalan ammattilaista!

X R60 Alasvalo 230V
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(Naarasliitin pakkauksessa)

Punainen +

Musta -
Huomioi merkinnat (- +)

Kaanna jouset taakse ja
aseta valaisin reikaan.

sennusreika
64-68mm

Suomessa valmistettu:
Kruunutekniikka Oy/Coolics

www.coolics.fi
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